ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 
01 ALAMBRADO 

DISCIPLINADOR 
Módulo de 50 

m 
600 

módulos 
166,67 100.002,00

TOTAL 100.002,00

5.2 O valor das despesas com vistas à locação do material pretendido está estimado em R$ 
100.002,00 (cem mil e dois reais). Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no 
mercado local. 

6. VIGÊNCIA DO CONTRATO 
6.1. A vigência do contrato será a partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2009. 

7. RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA 
7.1 O licitante fica obrigado a instalar/remover nas datas, horários e locais informados, o